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Projekt: Ocalić od zapomnienia. Historia
Baszty Rytwiany.

Klub Sportowy Baszta Rytwiany realizuje projekt p.n. "Ocalić od zapomnienia. Historia Baszty
Rytwiany". Ktokolwiek z Państwa jest w posiadaniu fotografii, dokumentów, przedmiotów
związanych z Basztą lub mógłby podzielić się wspomnieniami ,bardzo prosimy o kontakt z
przedstawicielami Klubu Sportowego Baszta Rytwiany lub UG Rytwiany.

"Ocalić od zapomnienia. Historia Baszty Rytwiany". Projekt został zrealizowany w listopadzie i
grudniu 2023 r. w ramach programu "Działaj Lokalnie" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.
Operatorem programu w powiecie staszowskim jest Fundacja Aktywizacji i Rozwoju
Celem projektu było poznanie i utrwalenie tego co się działo w klubie od początku jego istnienia.
Zorganizowaliśmy szereg spotkań z byłymi zawodnikami i działaczami naszego klubu. Wzięło w nich
udział ponad 20 osób. Podczas spotkań uczestnicy podzielili się wspomnieniami z historii klubu.
Opowiedzieli o jego początkach, sukcesach, a także trudnościach, z którymi się mierzył.
W ramach projektu zakupiliśmy sprzęt do nagrywania wideo (aparat cyfrowy wraz z obiektywami i
lampą i mikrofonem kierunkowym). Wszystkie spotkania były rejestrowane a następnie zmontowane
w wyniku czego powstał film.
Podczas projektu udało się zgromadzić także wiele cennych materiałów, do tej pory nie będących w
posiadaniu klubu które pozwolą na stworzenie pełnej historii Baszty Rytwiany.
Projekt pokazał, że historia lokalnych klubów piłkarskich jest ważna dla lokalnej społeczności.
W przyszłości planowane jest kontynuowanie projektu. W tym celu planuje się zorganizowanie
kolejnych spotkań z byłymi działaczami i zawodnikami Baszty Rytwiany. Chcemy także w 2026 roku
na 80-lecie klubu przygotować wydawnictwo które będzie próbą przelania na papier
uporządkowanych faktów z historii Baszty.
Dzięki tym działaniom historia Baszty Rytwiany będzie jeszcze lepiej poznana i zachowana dla
przyszłych pokoleń.
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